РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2017                                                                                                        №  18
с.Николо-Александровка

О предоставлении земельного

участка в постоянное

(бессрочное) пользование

   В соответствии со ст. 39,9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

п о с т а н о в л я ю:
           1.Предоставить администрации Николо-Александровского  сельсовета  в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 28:19:011906:64, местоположение: территория Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района Амурской области, категории земель:  земли сельскохозяйственного использование (пастбище), общей площадью 1365703 кв.м.,
            2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                          Г.Т.Панарина